
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 3 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 8 7 8 3 / 1 6 , en el que la Dirección de 
Cooperación I n t e r na c i o na l de la Secretaría de Relac iones I n t e rna c i ona l e s e Integración 
Regional Un ive r s i t a r i a de la Un ivers idad Nac ional de Cuyo sol ic i ta el r e conoc im i en to 
académico de las ac t i v i dades rea l i zadas por el a l u m n o Juan Sant iago JURI, en el 
P rograma de Mov i l i dad Es tud ian t i l . 

CONSIDERANDO: 

Que el a l umno Juan Sant iago JURI participó en el P rograma de Mov i l i dad 
Es tud ian t i l , en el que cursó y aprobó d u r a n t e el p r i m e r s emes t r e de l año 2 0 1 4 , el 
s igu ien te espac io cu r r i cu l a r : "Detalles de Proyecto" en la Un ivers idade Federal de 
Uber land ia , Bras i l . 

Lo suge r i do por la Asesoría de Relac iones I n s t i t u c i ona l e s y Cooperación 
I n t e r na c i o na l . 

El r e c onoc im i en t o académico e f e c tuado po r la Dirección de Car reras de 
Diseño y lo i n f o r m a d o al respec to por la Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- O t o r g a r al a l umno Juan Sant iago JURI (Registro N° 23 .048 ) de la 
car rera de Diseño I n d u s t r i a l , Plan de Estud io ap r obado por o rdenanza N° 4/06-C.S . , el 
r e conoc im i en t o académico del espac io cu r r i cu l a r "Detalles de Proyecto" SESENTA 
( 6 0 ) horas , en el ma r co del P rograma de Mov i l i dad Es tud ian t i l , c o r r e spond i en te a UN 
( 1 ) espac io cu r r i cu l a r e lec t i vo del Ciclo de Formación Pro fes iona l . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 

ecm. 

Q 

510 

'ANA SANTOS 
A O M I N I S T R A T I V I A 

R L O S BRAJAK 
' D E C A N O 


